

**Urth Holding ApS**  
c/o Kasper Urth, Balevej 17, Ommestrup, 8544 Mørke

CVR-nr. 29 82 73 62

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Kasper Urth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Urth Holding ApS c/o Kasper Urth Balevej 17, Ommestrup 8544 Mørke
	CVR-nr.: 29 82 73 62
	Stiftet: 12. december 2006
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Kasper Urth
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	People & Performance ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -27.897 mod -14.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 720.139 mod 336.609 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positiv resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.897</b>	<b>-14.375</b>
Indtægt af kapitalinteresse	748.000	352.000
Andre finansielle indtægter	38	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-1.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>720.139</b>	<b>336.609</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>720.139</b>	<b>336.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	670.000	114.400
Overføres til overført resultat	50.139	222.209
<b>Disponeret i alt</b>	<b>720.139</b>	<b>336.609</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	70.000



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	11.000	11.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.000	11.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.000</b>	<b>11.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	85.000	74.749
Varebeholdninger i alt	85.000	74.749
Likvide beholdninger	162.122	119.732
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>247.122</b>	<b>194.481</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>258.122</b>	<b>205.481</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	120.607	70.468
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>245.607</b>	<b>195.468</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
Anden gæld	15	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.515	10.013
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.515</b>	<b>10.013</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>258.122</b>	<b>205.481</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-151.741	-26.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.209	222.209
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	70.468	195.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.139	50.139
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	670.000	670.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-670.000	-670.000
	<b>125.000</b>	<b>120.607</b>	<b>245.607</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>1.016</u>
	<u><b>2</b></u>	<u><b>1.016</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>11.000</b></u>	<u><b>11.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>11.000</b></u>	<u><b>11.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Urth Holding ApS</b>
People & Performance ApS, København	22 %	<u>3.178.643</u>	<u>2.263.232</u>	<u>11.000</u>
		<u><b>3.178.643</b></u>	<u><b>2.263.232</b></u>	<u><b>11.000</b></u>
